Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2025 №672-п
г. Тутаев

О внесении изменений в
ведомственную целевую программу
«Содержание финансовых органов
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с положением о программно-целевом планировании в
Тутаевском муниципальном районе и городском поселении Тутаев,
утвержденным постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 21.09.2021 №715-п, Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «Содержание
финансовых органов Тутаевского муниципального района» (далее -
программа), утвержденную постановлением Администрации Тутаевского
муниципального района от 23.12.2024 №1034-п, следующие изменения:

- изложить паспорт программы в редакции согласно приложению 1 к
настоящему постановлению;

- изложить раздел 3 программы «Ресурсное обеспечение и перечень
мероприятий ВЦП» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановлении Администрации
Тутаевского муниципального района от 24.02.2025 № 162-п «О внесении
изменений в ведомственную целевую программу «Содержание финансовых
органов Тутаевского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
экономическим и финансовым вопросам - директора департамента финансов
администрации Тутаевского муниципального района Елаеву М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского
муниципального округа О.В.Низова

Приложение 1
к постановлению Администрации

Тутаевского муниципального района
от 31.07.2025 № 672-п

ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«Содержание финансовых органов Тутаевского муниципального
района»

ПАСПОРТВЦП
Наименование муниципальной
программы

Сведения об утвер)I(дении ПJ20!'2аммы

«Повышение эффективности
муниципального управления в
Тутаевском муниципальном районе»

Куратор ведомственной целевой
программы

Ответственный исполнитель
ведомственной целевой программы

Заместитель Главы Администрации
Тутаевского муниципального района
по экономическим и финансовым
вопросам - директор департамента
финансов администрации Тутаевского
муниципального района, Елаева
Мария Владими__2овна,тел. 2-21-46
Департамент финансов администрации
Тутаевского муниципального района,
Заместитель директора департамента
финансов администрации Тутаевского
муниципального района- начальник
бюджетного отдела, Лукичева
Надежда Владимировна, тел. 8(48533)
2-20-62 ,
Заместитель Главы Администрации
Тутаевского муниципального района
по экономическим и финансовым
вопросам - директор департамента
финансов администрации Тутаевского
муниципального района, Елаева
Мария Владимировна, тел. 2-21-46;

Сроки реализации ведомственной
целевой программы
Цель программы

2025 -2027 годы

создание условий для эффективного
обеспечения бюджетного процесса на
территории Тутаевского
муниципального 12_айона

2

Объем финансирования ведомственной целевой программы из всех
источников финансирования, в том числе по годам реализации, рублей

Источники 2025 год 2026 ГОД 2027 годфинансирования всего

бюджет о о о опоселения
бюджет района 135 150 490 71 174 890 35 264 800 31710800
областной о о о обюджет
федеральный о о о обюджет
Итого по 135 150 490 71174890 35 264 800 31710800бюджету
внебюджетные о о о оисточники
Итого по 135 150 490 71174890 35 264 800 31710800программе

Электронный адрес размещения ведомственной
целевой программы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

httg://df.tutaev.ru /index.ghg?id=work

о оо о~ ~
N 00
""" """l.D N
-о 00г- О'1
""" l.D
l.D """
N "'1"

о ~
о~ ~
00 ~
-.:::!" а-,
N ее
00 "11'
О\ г-'° ~-.:::!" ~
-.:::!" г-

о
=;
оо
00

1 10
-.:::!"
V)

N,......;

оо ~оо
00
о
-.:::!"
V)

N,......;

оо
оо
00
о
-::t"
(r)

('.!-

оо
оо
00
о
00
(r)

о-

о о о о о ~о о о о о
~~ ~ ~ е-;о о о о о ~о о о о о ~00 00 о о О· еео о о о о ~00 00 м м м г-V) V) t- г-. г-

о о ......-< ......-< ......-< ~
......-< ......-< N N N ~